
注文書 申込日　　　年　　月　　日FAX：092-575-2688 太枠内の必要事項をご記入の上、FAX(092-575-2688)にご送信下さい。

□各商品の納期について／チラシ…約3営業日後発送　ポスター…約5営業日後発送　タペストリー…約7～14営業日後発送　中綴じ冊子…約7営業日後発送　□価格は全て税込です。 □送料は一ケ所に一括納品の場合無料です。 
□各紙質についての説明は下記の通りです。
コート紙…一般的なチラシによく使われる、光沢のある紙です。　マットコート紙…コート紙につや消しの加工をしたなめらかな表面の紙です。
厚手コート紙…高品質画像を再現出来るマットな質感の紙です。 3～4ヶ月毎に交換する屋内ポスターに向いています。　光沢フォト用紙…耐久性・耐光性に優れ、シミと湿度に対する耐性も備えています。 鮮やかなイメージを再現します。

☆何ページ目にどのデザインを掲載するかを選ぶ事が出来ます。　☆ページが余る場合はメモ欄になります。
☆表紙・裏表紙はご指定が無い場合は弊社固定のデザインになります。詳しくはお問い合わせ下さい。
☆表紙・裏表紙はオリジナルデザインの制作も可能です。（別途御見積となる場合がございます）

チラシ印刷 (片面カラー印刷)　※ご希望のご注文ナンバーを太枠内にご記入下さい。

サイズ 枚数紙質 販売価格印刷

300

500

700

1,000

8,100円

12,150円

8,900円

13,350円

9,600円

14,400円

10,600円

15,900円

片面

両面

片面

両面

片面

両面

片面

両面

コート90kg
A4

(210×297mm)

ご注文欄（記入例）A-1、D-2

ポスター印刷 (カラー印刷)　　※ご希望のご注文ナンバーを太枠内にご記入下さい。

サイズ 枚数 紙質 単価 販売価格

5

10

5

10

5

10

17,060円

18,900円

30,290円

33,600円

17,060円

18,900円

30,290円

33,600円

10,790円

15,750円

19,720円

27,750円

3,412円

3,780円

3,029円

3,360円

3,412円

3,780円

3,029円

3,360円

2,158円

3,150円

1,972円

2,775円

厚手コート紙

光沢フォト用紙

厚手コート紙

光沢フォト用紙

厚手コート紙

光沢フォト用紙

厚手コート紙

光沢フォト用紙

厚手コート紙

光沢フォト用紙

厚手コート紙

光沢フォト用紙

大
(594×841mm)

中
(515×728mm)

小
(420×594mm)

ご注文欄（記入例）A-1、B-2

■ご注文内容

タペストリー印刷 (カラー印刷／つり棒2本+紐付き)

表面：

表面：

表面：

表面：

裏面：

裏面：

裏面：

裏面：

※別途お問い合わせ下さい。

中綴じ冊子印刷 (カラーオンデマンド印刷)　※太枠内にレ点をご記入後、下のスペースに詳細をご記入下さい。

（記入例）１ページ目→A-1、 2ページ目→B-2　など冊子の内容について詳細をご記入下さい。

A4

サイズ

1

5

10

20

部数

12ページ

ページ数
（表紙・裏表紙含む）

コート110kg
（ツヤのある紙）

5,800円

2,900円

2,067円

1,810円

単価
5,800円

14,500円

20,670円

36,200円

合計 ご注文欄

マットコート110kg
（ツヤの無い紙）

5,800円

2,900円

2,067円

1,810円

単価
5,800円

14,500円

20,670円

36,200円

合計 ご注文欄

お名前
フリガナ

ご住所
フリガナ

会社名
フリガナ

TEL／FAX

 E-mail アドレス

〒816-0863 福岡県春日市須玖南4-11／TEL：092-575-0556　担当：三井所(みいしょ）／E-mail：designer@solve-design.co.jp  お問合せはこちらまで 株式会社ソルブ

■お客様情報（ご記入頂く宛先が納品・ご請求先となります。それぞれ異なる場合は別途ご連絡下さい。）



お薬カレンダーデザイン一覧
○2013年バージョン
薬剤師の先生方のアイデアを元に、イラスト・マンガを作成させて頂きました。
お薬手帳の必要性をわかりやすくアピール出来る内容となっております。

ご注文ナンバー：A-1 ご注文ナンバー：B-1

ご注文ナンバー：D-1 ご注文ナンバー：D-2

ご注文ナンバー：D-3 ご注文ナンバー：D-4

ご注文ナンバー：D-5 ご注文ナンバー：D-6



○2014年バージョン 2013年作成分の続編も交えたイラスト・マンガを作成させて頂きました。

恒例のシリーズの他、お薬手帳以外の内容もふまえて作成させて頂きました。○2015年バージョン

ご注文ナンバー：E-1 ご注文ナンバー：E-2

ご注文ナンバー：E-3 ご注文ナンバー：E-4

ご注文ナンバー：F-1 ご注文ナンバー：F-2

ご注文ナンバー：F-3 ご注文ナンバー：F-4



ご注文ナンバー：F-5 ご注文ナンバー：F-6

恒例のシリーズの他、お薬手帳以外の内容もふまえて作成させて頂きました。●2016年バージョンNEW!

ご注文ナンバー：G-1 ご注文ナンバー：G-2

ご注文ナンバー：G-3 ご注文ナンバー：G-4

ご注文ナンバー：G-5 ご注文ナンバー：G-6



ご注文ナンバー：G-7


